
Degalų kainos padidėjo pirmą kartą nuo balandžio pabaigos

Pastarąją savaitę vidutinė benzino kaina Lietuvoje padidėjo 0,5 proc., dyzelino – 1,6
procento. Tai pirmas kartas nuo balandžio pabaigos, kai vidutinės degalų kainos
mūsų šalyje pakilo po septynias savaites trukusio kritimo. Lenkijoje benzino
vidutinė kaina šiuo metu jau yra mažesnė nei Lietuvoje.

Birželio 17-ąją dyzelinas Lietuvoje vidutiniškai kainavo 1,43 Eur/l, o vidutinė benzino kaina
siekė 1,51 Eur/l.

Per savaitę lyginamose Baltijos šalyse bei kaimyninėse valstybėse benzino vidutinės kainos
sumažėjo Estijoje, Latvijoje ir Lenkijoje 0,2–1,4 procento, o Lietuvoje ir Vokietijoje vidutinės
kainos padidėjo atitinkamai 0,5 proc. ir 0,1 procento.

Benzino vidutinė kaina Lenkijoje siekia 1,48 Eur/l ir dabar yra 0,03 Eur/l mažesnė nei mūsų
šalyje. Estijoje ir Latvijoje benzino vidutinės kainos yra atitinkamai 1,75 Eur/l ir 1,66 Eur/l.

Dyzelino vidutinės kainos per savaitę padidėjo visose lyginamose valstybėse 1,2–1,6 proc.,
išskyrus Lenkiją, kur vidutinė kaina sumažėjo 1,3 procento.

Šiuo metu dyzelino vidutinė kaina Lenkijoje siekia 1,48 Eur/l ir yra 0,05 Eur/l didesnė nei
Lietuvoje. Estijoje ir Latvijoje dyzelino vidutinės kainos yra 1,58 Eur/l.

Vidutinės benzino kainos visose lyginamose valstybėse dabar yra 0,7–5 proc. didesnės nei
buvo prieš metus, išskyrus Vokietiją, kur vidutinė kaina dabar 2,1 proc. mažesnė nei pernai
tuo pačiu metu. Dyzelino vidutinės kainos dabar visose lyginamose valstybėse yra 2,8–12,3
proc. didesnės nei prieš 12 mėnesių.

ES šalyse degalų kainos praėjusią savaitę pakito skirtingai: dyzelino vidutinė kaina padidėjo
0,6 proc., o benzino sumažėjo 0,03 procento. Palyginti su ES šalių degalų kainų vidurkiais,
Lietuvoje benzino vidutinė kaina mažesnė 12,7 proc., o dyzelino – 10,2 proc. mažesnė.

Per birželio 1–19 d. Lietuvoje benzino didmeninė kaina nepakito, o dyzelino kaina padidėjo
0,04 Eur/l.

Gegužės mėnesį Lietuvoje mažėjo didmeninės degalų kainos: benzinas atpigo 0,08 Eur/l,
dyzelinas – 0,03 Eur/l.

Per balandžio mėnesį didmeninė benzino kaina padidėjo 0,01 Eur/l, o dyzelino sumažėjo
0,04 Eur/l.



Degalų kainos padidėjo pirmą kartą nuo balandžio pabaigos

 


